
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 70  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 18 listopada 2011 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 66 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 października 2011 roku                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011.  

                

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010                  

Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl 

na  rok  2011, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 66 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 października 2011r. w sprawie zmian                

w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011 § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

          § 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 253.215,00 zł                            

i  po zmianach wynoszą one  - 20.390.953,61 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

         2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 253.215,00 zł. 

 

         3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 236.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

         4. Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 18.374,00 zł. 

 

§ 2.  W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

 

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 70 Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 18 listopada 2011r. 

 

 
Zarządzeniem Nr 66 z dnia 31 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Zaniemyśl na rok 2011 Wójt rozdysponował część rezerwy ogólnej w wysokości 18.374,00 zł. 

Jednakże w § 2 w/w zarządzenia nie wprowadzono odpowiednich zapisów. 

 


